
 

Gymnázium Vincence Makovského 
se sportovními třídami Nové Město na Moravě 
Tel.: +420 566 617 243 
E-mail: gynome@gynome.cz 
Leandra Čecha 152 
592 31 Nové Město na Moravě www.gynome.cz 

Zápis výboru SRPG 
 

Jednání výboru v úterý 22. 11. 2022 od 17:00 hodin 

Projednávané body: 

1) průběh výuky a předpokládaný vývoj – škola aktuálně pracuje se všemi verzemi 

➢ prezenční, distanční, kombinovaná 

2) jména jednotlivých zástupců tříd = potvrzení při schůzkách ve třídách zajistí třídní učitelé ve 

spolupráci s jednotlivými zástupci 

3) členské příspěvky – info Mgr. Jana Dvořáková 

➢ 1x nezájem o členství 

➢ dvě třídy k dořešení (1.B + 4.B) 

➢ ostatní zaplatili členský příspěvek 

➢ Mgr. Jana Dvořáková předložila přehled ročního vyúčtování SRPG za školní rok 

2021/2022 

4) akce pro letošní rok 

➢ HD – první ročníky 

➢ Praha – maturanti  

➢ Anglie – výběr školy starších studentů 

➢ Hornorýnské trojmezí - 4.A, 5.A, 6.A, 1.B, 2.B, 3.C 

➢ Stužkovací ples – úspěšně zrealizováno, poděkování všem organizátorům 

➢ Pasování prvních ročníků – úspěšně zrealizováno, poděkování všem organizátorům 

➢ nově zařazeno plavání 1.A + 2.A – realizuje se 10 lekcí 

➢ Reprezentační ples – info o přípravě předložil Mgr. Pavel Peňáz (TU 2.C) 

o výbor podporuje realizaci 

o bude projednáno s rodiči organizujících tříd 6.A + 2.B + 2.C 

o zástupci rodičů daných tříd se sejdou ve čtvrtek 24.11. v 17:00  

➢ gymnázium plánuje: 

o lyžařský kurz 2.A – Tři Studně 

o lyžařský kurz prvních ročníků (1.C + 1.B + 5.A) – Pec pod Sněžkou 

o vodácký kurz druhých ročníků (2.B + 2.C + 6.A) – Vltava 

o Experimentální týden třetích ročníků (3.B + 7.A) – vědomostně poznávací po ČR 

o exkurze dle předmětů, školní výlety, projektové dny – dle situace 

5) konání čtvrtečních schůzek rodičů – ředitel ve středu dopoledne rozešle rodičům email 

s podrobnými informacemi 

➢ 3.A informace k aktuální situaci na trhu s nikotinem a látkami nevhodnými pro žáky  

➢ 4.A informace k aktuální situaci na trhu s nikotinem a látkami nevhodnými pro žáky 

➢ pro 1.A + 2.A v dubnu 2023 

6) prověřit zájem rodičů o školení: 

➢ fungování Bakalářů 

➢ fungování Teams 



 

Gymnázium Vincence Makovského 
se sportovními třídami Nové Město na Moravě 
Tel.: +420 566 617 243 
E-mail: gynome@gynome.cz 
Leandra Čecha 152 
592 31 Nové Město na Moravě www.gynome.cz 

➢ kybernetická bezpečnost 

➢ jiné téma? = návrhy 

7) představení psychologa gymnázia od 1.1.2023 – OP JAK = Mgr. et Mgr. Anna Janů, Ph.D. 

8) další jednání ve čtvrtek 24. 11. 2022 v 17:00  

9) různé: 

➢ J. Rozkošná – některé funkcionality Bakalářů nefungují 

o M. Okurka – o problému víme, již několik týdnů je řešeno s firmou Bakaláři 

➢ J. Bukáčková – při Stužkovacím plesu byl velký nepořádek v místnosti pro maturanty, 

ztratily se věci, vstupovali cizí osoby, špatné zajištění = příště si dát větší pozor a lépe 

tuto místnost zajistit 

o J. Maděra – do uvedené místnosti měli přístup jen maturanti a cizí lidé byli 

vpuštěni maturanty – příště je skutečně potřeba vše lépe zajistit 

➢ P. Peňáz – problémem při plesu byl i veřejnosti otevřený K-club, doporučuje příště mít 

vše uzavřeno 

➢ P. Nepustil – byly podána dva granty v NMnM (činnost + Bochnia) 

➢ E. Oravcová – proč jsou uzavřeny šatny sportovců 

o M. Okurka – k omezení přístupu do šaten došlo z důvodu nepořádku v těchto 

prostorech, žáci přicházejí vchodem pro sportovce a mají k dispozici skříňku pro 

přezutí i odložení věcí. Vstup do převlékacích šaten je umožněn před tréninkem 

od 10:00 až do 18:00 hodin 

 
 

V Novém Městě na Moravě 22. 11. 2022 
 

Mgr. Jiří Maděra – ředitel školy 


